



**BURMISTRZ
MIASTA i GMINY MIRSK**

Mirsk dnia 27.08.2025r.

**PT. Wykonawcy
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 14.08.2025r. w postępowaniu w trybie podstawowym na zadanie pn. **Przebudowa Placu Wolności w Mirsku wraz układem drogowym, infrastrukturą techniczną, stanowiskami postojowymi, obiektami małej architektury i rewitalizacją fontanny „Zdrój” – BZP: 2025/BZP-00354507/01.**

Pytanie 1: Jakie obwody mają drzewa, które są przewidziane do usunięcia oraz czy drewno, a także karpina jest do pozyskania przez Zamawiającego czy do utylizacji przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Obwody drzew są do ustalenia przez Wykonawcę. Wykonawca jest też zobowiązany do uzyskania (jeśli to konieczne) pozwolenia na wycinkę tych drzew. Pozostała część pytania w gestii Zamawiającego.

Zamawiający nie przewiduje uzysku drewna - karpina i drewno do utylizacji przez Wykonawcę.

Pytanie 2: Zamawiający przewiduje przesadzenie drzew. Prosimy o podanie jakie drzewa, w które miejsca i na jakie odległości należy je przesadzić, a także o jakich są obwodach.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przesadzania drzew kolidujących z realizacją zadania będą usuwane.

Pytanie 3: Zamawiający przewiduje przesadzenie krzewów. Prosimy o podanie jakie to krzewy, ile sztuk i w jakie miejsca należy je przesadzić?

Odpowiedź: Do wskazania przez Zamawiającego - część krzewów (w naszej ocenie) nie jest warta przesadzania. Krzewy które będą

zakwalifikowane do przesadzenia przesadzi firma utrzymująca zieleń na koszt Zamawiającego.

Pytanie 4: Przewidywany jest system nawadniania drzew. W jaki sposób ma się ono odbywać i przy pomocy jakiej technologii?

Odpowiedź: System nawadniania nie został zaprojektowany jako oddzielny system. Więc nie do końca rozumiemy przyczynę tego pytania.

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk
/-/ Andrzej Jasiński

Sporządził:
Koordynator robót drogowych
mgr Andrzej DOMIN
tel. 507 761 397